

**Hanevold Holding ApS**

**Brundby Hovedgade 63**

**8305 Samsø**

**CVR-nr. 27 31 07 29**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2017

---

Turid Hanevold Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hanevold Holding ApS  
Brundby Hovedgade 63  
8305 Samsø

CVR-nr.: 27 31 07 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Samsø

### Direktion

Turid Hanevold Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 542.313, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.591.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.351	104.667
Finansielle indtægter		3.224	1.435
Finansielle omkostninger		(8)	(75)
<b>Resultat før skat</b>		<b>540.817</b>	<b>102.277</b>
Skat af årets resultat	1	1.496	0
<b>Årets resultat</b>		<b>542.313</b>	<b>102.277</b>
Foreslået udbytte		51.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		436.809	64.209
Overført resultat		54.504	(6.932)
		<b>542.313</b>	<b>102.277</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.483.149	1.041.798
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.483.149</u>	<u>1.041.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.483.149</u>	<u>1.041.798</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.916	54.520
Selskabsskat		80.806	930
<b>Tilgodehavender</b>		<u>190.722</u>	<u>55.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>190.722</u>	<u>55.450</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.673.871</u>	<u>1.097.248</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.358.149	921.340
Overført resultat		56.912	2.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.000	45.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.591.061</b></u>	<u><b>1.093.748</b></u>
Selskabsskat		79.310	0
Anden gæld		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>82.810</b></u>	<u><b>3.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>82.810</b></u>	<u><b>3.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.673.871</b></u>	<u><b>1.097.248</b></u>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	921.340	2.408	45.000	1.093.748
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	436.809	54.504	51.000	542.313
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.358.149</b>	<b>56.912</b>	<b>51.000</b>	<b>1.591.061</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.496)	0
	<u>(1.496)</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	916.798	857.131
Årets resultat	541.351	104.667
Udbytte til moderselskabet	(100.000)	(45.000)
Værdireguleringer 31. december 2016	1.358.149	916.798
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.483.149</b></u>	<u><b>1.041.798</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Brundby Hotel ApS	Samsø	125.000	100 %

### 3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.